patriote Vallesii et ibidem habitantes non
teneantur nec debeant solvere vel ab illis exigi possit per quoscunque ducalis celsitudinis officiales vel
commissarios aliquod onus daeii, gabelle, | leidarum vel aliarum exactionum pro quibuscunque rebus
et mercantiis suis, preter antiquam consuetudinem, sed ipsi officiales et commissarii pro tempore con-
stituendi contentari debent solutione huiusmodi daciorum et onerum, prout et | quemadmodum hue
usque in usu habuerunt exigendi huiusmodi dacia et onera eives et incole Gebennenses preter impo-
sitionem alterius vectigalis. Kt giceverse quod nos Episcopus, Ballivus, consules et patriote terre
Vallesii non imponernus | ducalibus subditis aut eorum bonis in patria ipsa nostra Vallesii nova veeti-
galia seu alin onera, ymo gaudere debeant ipsi ducales subditi in eadem omnpibus privilegiis, immuni-
tatibus et exemptionibus, quibus gaudent et potiuntur in premissis | alii confederati nostri, eum quibus
federe jungimur. (VIL) Item quod patriote et incole terre Vallesii in ditione, dominio ef teris prefato
illume (domino) subditis utifrui ac potiri valeant omnibus et singulis immunitatibus, exemptionibus et |
privilegiis, quibus in eisdem gandent et potiuntur magei Helvecii, quibus federe astringitur. Promiserunt
insuper prefati domini oratores, quod in effectu procurabunt et optinebunt ab illue domino duce
principe suo Sabaudie, | quod articulos prescriptos excellt sua in forma publici instrumenti ac sub
appensione sigilli sui laudabit, ratificabit et expediri faciet. In quorum fidem, robur et testimonium
has presentes litteras de jussu et mandato prefatorum | dominorum oratorum ducalium, ac rewi domini
Episcopi electi Sedunensis, mageormque Ballivi et consulum patrie Vallesii subsignavimus, et in hac
publici instrumenti forma eisdem expeditas tradidimus. Acta fuerunt hee Seduni in ecelesia | cathedrali
Beate Marie virginis, sub anno, mense et die prescriptis, presenti(bu)s ibidem venerabilibus dominis Jo-
hanne Decrista, Karolo Delalex et Johanne de Platea, officiali, canonicis Sedun., necnon viris discretis
Jodoco Kalbermatter, capitaneo, Ruoff Metzilten, Nicolao Imeych, Johanne Wrt (sic) et Johanne Albi,
familiaribus prefati domini Ballivi patrie Vallesii, testibus ad premissa astantibus.*) Me quoque Johanne
Kleinman de Briga, cive | Sedun., publico sacris apostolica et imperiali auctoritatibus notario, qui pre-
missis omnibus et singulis, dum sic fierent et agerentur, presens interfui eaque sic fieri, concludi vidi
et audivi indeque presens publicum instr(umentu)m | unacum notariis subsignatis recepi meque sub-
signavi in fidem premissorum omnium et singulorum. Jones Kleinman, not.

Itaque ego Nicolaus Furer, eivis Sedunensis, auctoritate apostolica notarius publicus, qui etiam
premissis ommnibus et singulis interfui et sie fieri et vidi et audivi hoeque presens publicum instru-
mentum | unacum nofariis supra et infrascriptis recepi meque subsignavi in fidlem omnium et singu-
lorum premissorum. Nicolous Furer, not.

Me quoque Laurentio de Bertherinis de Contegio, Sedun. diocesis, sacris apostolica et imperiali
auctoritatibus notario publico, qui premissis conventionibus, promissionibus ceterisque omnibus et singulis
suprascriptis, dum sic ut premittitur agerentur | et fierent, unacum prenominatis testibus et notariis pre=
sens interfui et ea sic fieri vidi et audivi, ideo ea in notam sumpsi unacum dietis notariis publicis et in
suprascriptam pu¢i instr(ument)i formam redegi manuque mea propria scripsi, indeque | me subscripsi
et fidel(ite)r signavi in fidem, robur et veritatis testimonium omnium et singulorum premissorum.

Idem Laurus Debertherinis.

*) Die Wekunbde ijt von gleicher Honb wie bev Hauptbrief; hiev beginnt bie Hanb bes beveits bovt genannten K einmanit
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e (Natification des Hergogs vou Savoyen),

fiorolus dur fobaudie ete. Universis sit manifestum, quod nos visis capitulis per oratores nostros
ibidem nominatos cum reverendo domino electo Valesii ae magnificis dominis baillivo, consulibus et pa-
triotis | eiusdem patrie, amicis et confederatis nostris carissimis, factis presentibus annexis, et consideratis
contentis in eis, ex nostra certa scientia et consilii nostri deliberatione prehabita, capitula ipsa juxta
illorum formam | et tenorem confirmamus, ratificamus et approbamus ac roboris firmitatem obtinere
volumus per presentes, ifa tamen quod per traditionem seu remissionem dictaram recognitionum, si que
sint, nullum generetur prejudicium | nobis sive successoribus nostris, has quas per consilin nobiscum et
Chamberiaci residentia ac ceteros officiarios et subdictos nostros ad quos spectant, sub pena centum
librarum fortium pro quolibet dictis | consiliis inferiore observari volumus et jubemus in premissorum
testimonium concedentes. Datas Chamberiaci die quinta mensis Julij anno domini millesimo quingentesimo
vigesimo oetavo,

Dom(inis #) present(ibus?), dns. JHeronimo de-Agacus, | Cancellario Sabaudie, |

Johanne comite Camere, | Vicecomite Maurienne, | Bertollino de Monte, |

‘omite Fruschache (?), | magno magistro hospicij, | ex militibus ordinis, |

Claudio de Maresea, | Domino de Luyssey, | Nicole de Belloforti, | Domino Sallagnie, | Vulliet.